Účelom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z Fondu mládežníckeho športu – individuálny šport (druh
športu: aikido), ktorý je určený na podporu mladých perspektívnych športovcov, v súlade s Koncepciou
rozvoja športu v Košiciach.

3. Poskytovateľ poskytne príjemcovi dotáciu s nasledovnými základnými podmienkami:

a) výška dotácie: 167.00 € (slovom stošesťdesiatsedem eur)

b) termín poskytnutia dotácie do 30 dní od účinnosti zmluvy
c) účel použitia dotácie: financovanie mládežníckeho športu v roku 2024

v súlade so žiadosťou príjemcu o poskytnutie dotácie
(ďalej len "projekt" alebo "účel dotácie")

d) spolufinancovanie príjemcom: